Quanto amplius xpi
 ana religio ab exacti-
 one copescitur vsurarum
 tato gratius sup hys iu-
 deoy pfidia insolentia ira
 q breui tēpore xpianoy ex-
 hauriunt facultates. volen-
 tes g. in hac parte pficere
 xpianis ne a iudeis vnani-
 miter aggentur synoda-
 li decreto statuim^o vt si de-
 cetero quocūq. p. t. x. u.
 dei a xpianis graues imo-
 deratasue vsuras extorse-
 runt xpianoy eis pncipiū
 subtrahat donec de imo-
 derato g. uamine satisfice-
 rint copeteter. vnde xpiani
 si opus fuerit p. cen. ec. ap-
 re. copellantur ab eoy con-
 mercijs abstinerere. prima-
 ribus aut inuigimus vt
 ppter h. non sint xpianis i-
 festi h. p. o. u. a. r. a. r. o. g. r. a. u.
 mme studeat cohibere iude-
 os. ac eadem pena iudeos
 decetimus copellendos ad
 satisfaciendū eccl. ijs p. x. a.
 mis et oblacōibus debitis
 quas a xpianis de domib. et
 possessionib. alijs percipere
 osueuerunt anteq. ad iude-
 os quocūq. titulo deuenis-
 sent ut sic eccl. e. osruent i-
 tepnes. **G**reg. ix.

hinc in narraçãoe facti qd in hoc nulla suspicio est. vt. s. d. hie instrō. et literis nec eadē p. talem raturā facta fuit ambiguitas in noie. ut. s. de hie instrō. inter dif. ora habes nā ratura mouat suspiciōem. ut. s. de rel. dom. ai. venerabi l. r. j. de p. uul. ai. olim. et. s. c. licet. in. f. vna. vbi de h. Sapientia. modica em suspicio nō debet animū sapiētis imutare. s. de symo. r. si quæstiones. 1. q. i. iudicēs. **P**ericial. cause. qd fieri pōt. ut. s. de elec. ai. dis lecti. vbi de h. in fine. r. sub pe na ordimis et bñeficij pōt qd obligare fa. ut. i. q. vñ. quoc. et de con. di. y. ego tereng. f. enūdand. ut. s. d. regul. ad aplicam. r. s. de foro cōpe. di lecti. r. c. de pac. si quis in cō scribendo. de h. dial. s. de foro cōpe. si diligēt. **I**nponatis h. nūquid p. terea est ecel. a it la aduersario assignāda. s. de nō mī primo p. ter se us in it la habere. ut. s. de sp. olim. in

In elio sorte. hinc. sic em elatio non est facta a p. sortem. ut j. c. vlt. ar. d. i. r. v. q. ij. sol. et. c. h. j. qui. licet sortē in sui natura nō sit mala tamē p. biter ne ob assiduitate; tabatur in ydolatriam sicut eadē est in u tamento. ut. r. j. q. i. s. d. r. a. et illd. c. h. j. qui loquit de cō. p. tuisa p. misione ibi em per mitant sorte q. ad d. s. d. a demona d. a. r. r. sic ob diu na cōes futurus sortes p. biter tur. ut pater h. r. r. v. q. ij. it lud. et. q. v. sortes. et. c. p. u. c. it q. h. j. tamē aliquid p. mitter p. sortem fieri. ut no. j. c. vlt. **E**l. dies. si lapsus fuit cōio ne ecel. p. uatur. si vero clerici aia sit officio et bñeficio p. u a r. i. p. ut. r. v. q. v. non opoz. et. r. duob. c. sequenti. ar. g. j. c. c. p. rimo. r. j. c. vlt. vbi nō p. mūtur.

Euarū simplid. q. bo no zelo id fecit aliquan tūtu ep. a. fatur. ar. s. de apof. c. ij. r. q. p. simplicitate dignus fuit mīa nam simplicitati par edum est. vt. s. de re. p. mu. ai. vniuersoz. vbi de hoc. **V**is sum. r. ita tēpus penitēte est arbitrium. vt. r. v. q. v. j. teni poza penitēdis. h. mīozem pes mīcām āno non poss. exquo domi. p. p. h. i. t. s. i. b. i. n. u. m. s. d. r. a. s. est ad arbitrium epi. **L**iberū. istud intellige dictū ex dispensacōe nā de iure cōi remanē deb. ut p. uatus et ep. s. iure d. r. a. ipsū p. c. s. i. vt. r. v. q. v. nō opozet. r. in. c. si quis et. c. aliquāti. h. quia bono; dō et p. suam simplicitate; deliquit dominus p. ai restitui mād. at. r. ep. s. a. d. o. r. i. t. a. t. e. s. i. a. si voluiss. ai. isto potuiss. dispensa; uisse ai. in isto casu nō sit eidem istud p. biterū et dispensat eadē in matoribus vt. l. di. p. c. s. b. i. o. s. r. dispensat eadē ai. adultero. vt. s. de iud. ar. si clerici. vbi

Eclesia pōtatem. h. habes. s. de elec. ai. in iure. dicit quid de hoc. jo. q. idem est et si aliqua forma nō fuisset expōsa q. d. se eligere possent vt dicit in. c. ai. in iure. quod nō credo q. vbi d. at. simplicitate potestas eligē di tribus nulla forma adiecta ita habent omnes eligendi potestatem q. vñ vel duo sine tercio nō possunt eligere. vel eadē si duo eligat tercio non valet qd faciunt q. istam potestatem nō habent si ille eligat se ai. alijs non valet q. nemo se ipsū eligere pōt. vt. s. de instrō. cum ad nostram. r. q. ai. d. d. e. t. esse e lectūs et alij eligētes. vt. ibi dicit. sicut inter baptizātū et baptizātū. vt. s.

De sortilegijs.

In tabulis vel co diabus aut alijs sorte futura non sunt inquirēda nec diuina aones quis in aliquib; re bus obseruare psumat. q. autē d. r. a. fecerit. l. r. dies p. i. teat. **A**lex. ij. grand. pa. **E**x tuarū triareh.

Etenore litarum acce pimus q. w. presb; cum quodam infami ad priua tum loam accessit non ea intencōe ut iuocaret demo niū h. ut inspectōe astralabij futū aiuidam ecel. possi reuapari. verū licet hoc ex bono zelo r. simplicitate fe cisse pponat id tamen gra uissimū fuit et nō modicā inde maculam peccati d. r. a. rit et infra. m. q. talem ei p. expiacione illius debiti penaz imponas q. p. ānum et amplius si tibi visū fue rit eum ab aleari ministē rio p. p. i. a. s. abstinere et ex tūc liberum sit ei exercere officij sacerdotis. **B**ono

Celestia x. r. ij.

Estra episcopo d. r. i. t. u. ta vob. ouementē in vñū vt de futuri tractaretis ele ctione pōtētiā vnum ele gistis ex vobis p. sortem qui tres aucte v. s. t. r. a. eleg'